報道機関 御中

令和４年４月５日午前１１時１５分発表

射水市記者発表資料

件

名

新湊大橋開通 10周年・海王丸パーク開園 30周年記念事業

実行委員会設立総会の開催について（ご案内）

（担当 河川･港湾課 みなとまちづくり係 大島分庁舎）

事業の概要

 令和４年に、射水市のランドマークとなっている新湊大橋が開通 10 周年、富山県

内有数の観光スポットである海王丸パークが開園 30 周年を迎えるにあたり、本市で

は、５月から秋にかけて、記念イベントを開催していきます。

 つきましては、下記のとおり、実行委員会の設立総会を開催いたしますので、お知

らせします。

記

 １ 日 時  令和４年４月１１日（月） 午後１時～

 ２ 場 所  クロスベイ新湊 ２階 iCNホール

        （射水市本町２丁目 10番 30号  ℡ 0766-84-9600）

 ３ 議 事

 ４ その他

問合せ先 担当

都市整備部 河川･港湾課 みなとまちづくり係 加納主事

（大島分庁舎）

TEL：５１－６６８４ FAX：５１－６６９４

（１）議案第 1号  実行委員会規約（案）について

（２）議案第 2号  実行委員会役員の選出（案）について

（３）議案第 3号  事業計画（案）及び収支予算（案）について